PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.11.2012                                                                                                        № 179
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2011 года № 156 «Об утверждении целевой программы «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год»

В соответствии с уставом Братского сельского поселения Тихорецкого              района, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством  и в связи с изменением плана мероприятий п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление от 23 сентября года № 156 «Об утверждении целевой программы «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год» следующие изменения:
1) В пункте программы 2.1. в разделе «Объем финансирования» сумму «4 820» заменить на сумму «2123,95».

2) В пункте программы 3.3. в разделе «Объем финансирования» сумму  «20 280» заменить суммой  «19 398,16» .

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Д.В.Малаховой осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете сельского поселения на эти цели.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о внесении изменений в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год».

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                          Т.П.Шпилько